
SNACKS | BOTANAS

MINIBAR MENU
WATERS | AGUAS 

FIJI 1 LT 
EVIAN 1 LT 
EVIAN 330 ML 
PELLEGRINO 500 ML 
FIJI 500 ML 
PERRIER 330 ML 

$18
$18
$12
$12
$10
$9

SODAS | REFRESCOS

ARANCIATA
COCA COLA
COCA COLA LIGHT 
SPRITE | FANTA
GINGER ALE

$6
$6
$6
$6
$6

BEERS | CERVEZAS

ARTISSIAN | ARTESANAL
RED BULL
DOMESTIC | NACIONAL
GATORADE
NESPRESSO COFFEE
CAPSULES

$15
$12
$7
$7
$4

 

 

 

 

 

Prices are listed in US Dollars. Include a 16% tax mandated by law. Additionally, a suggested 16% service charge will be
automatically added to your final bill. 

Los precios están en dólares americanos. Incluyen un impuesto por ley del 16%. Se agregará automáticamente un cargo por servicio
sugerido del 16% a su cuenta final.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

WINES & SPIRITS | VINOS Y LICORES

TEQUILA CLASE AZUL 200 ML
CHAMPAGNE 375 ML 
TEQUILA G. JURADO AÑEJO 375 ML
MEZCAL DEL TÍO RO 250 ML
TEQUILA G.JURADO REPOSADO 375 ML 
JACK DANIELS 375 ML 
RUM 7 YEARS 375 ML 
J.WALKER RED LABEL 200 ML 
WHITE OR RED WINE 375 ML  
VODKA 375 ML  

$277
$209

$99
$82
$64
$93
$68
$43
$52
$47

STAX CHIP POTATOES 
STAX CHIP POTATOES ONION 
FERRERO ROCHER CHOCOLATE 
MAFER SALTED PEANUTS 
M&M CHOCOLATE
OREO COOKIES CHOCOLATE

$14
$13
$12
$12
$9
$5


